

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Tre-Kroner Invest ApS

Nørreskov Huse 42

7100 Vejle

CVR-nr. 40 68 73 86

## Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 29/06 2021

---

Martin Kraft Poulsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 31. juli 2019 - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tre-Kroner Invest ApS  
Nørreskov Huse 42  
7100 Vejle

CVR-nr.: 40 68 73 86  
Regnskabsperiode: 31. juli 2019 - 31. december 2020  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Martin Kraft Poulsen, Direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med udlejning af boliger samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 63.137, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 23.137.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at selskabets kapital er tabt. Ledelsen forventer at denne vil blive reetableret gennem fremtidig indtjening.

**Resultatopgørelse 31. juli 2019 - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.452</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(19.105)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(13.653)</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>(66.519)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(80.172)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>17.035</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(63.137)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(63.137)</u>
		<b><u>(63.137)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Grunde og bygninger		3.015.801
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>3.015.801</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.015.801</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.200
Andre tilgodehavender		36.990
Udskudt skatteaktiv		17.035
<b>Tilgodehavender</b>		<u>69.225</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>243.712</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>312.937</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.328.738</u>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>(63.137)</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>(23.137)</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.799.325
Deposita		<u>48.133</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>2.847.458</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	84.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		420.000
Anden gæld		<u>417</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>504.417</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.351.875</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.328.738</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 31. juli 2019	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(63.137)	(63.137)
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>40.000</b>	<b>(63.137)</b>	<b>(23.137)</b>



## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 31. juli 2019	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.883.325	84.000	2.475.000
Deposita	0	48.133	0	0
	<b>0</b>	<b>2.931.458</b>	<b>84.000</b>	<b>2.475.000</b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.883, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 3.016.